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1 155938 Лука Горан/Габриела Александров ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 67.6923076922 67.6923076922

2 156117 Aнтонио Ивица Душановски
ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО 

НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено 55.6446886450 55.6446886450

3 153872 Антонио Тони Митровиќ ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Проверено 54.1703296705 54.1703296705

4 154955 Давид Игор Јовановски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Проверено 51.5064102562 51.5064102562

5 157712 Немања Дејан Нешевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 50.4670329670 50.4670329670

6 153020 Филип Маја Петковски ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Проверено 50.3699633700 50.3699633700

7 159628 Леон Русе Трифуновски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Проверено 49.8067765568 49.8067765568
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